
PORTARIA N.º 617/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o MEMO/IF-CFISC/Nº 07/2019, da Coordenadoria de Fiscalização, em  08/03/2019,

R E S O L V E

1.                    Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro e, em seu

impedimento, pelo segundo, constituírem a COMISSÃO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO d a obra de Adequação

das Instalações Elétricas e de Lógica do Bloco Salas de Aula do câmpus Lajeado, referente ao Contrato nº

14/2018, decorrente do Convite nº 03/2018.

DAVISON GUIMARÃES SOPEÑA

RENATA FUNARI BARBOSA

LIDIO ALENCASTRO RITA DIAS

2.                    Determinar que a vistoria para o Recebimento Definitivo seja efetuada até o dia 06/04/2019, conforme

prazos definidos no contrato.

Pelotas, 11 de março de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 12/03/2019 01:02:15.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

16124

16a9e0241c


	PORTARIA N.º 617/2019
	Documento assinado eletronicamente por:


